государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №2  с  углубленным изучением отдельных

предметов п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель Самарской области

П Р И К А З
от 25.09. 2023г.                                                                                                     №   493   – ЛС

«Об организации образовательной деятельности, осуществляемой за счет средств

физических и (или) юридических лиц, не предусмотренной государственным

заданием (платные образовательные услуги) по программе «Школа дошкольника»

           На основании «Положения об образовательной деятельности, осуществляемой за

счет средств физических и (или) юридических лиц, не предусмотренной

государственным заданием (платные образовательные услуги) в ГБОУ СОШ № 2 п.г.т.

Усть-Кинельский», с целью подготовки детей дошкольного возраста к обучению в

школе,

           ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Организовать образовательную деятельность, осуществляемую за счет средств

физических и (или) юридических лиц, не предусмотренную государственным заданием

(платные образовательные услуги) по программе «Школа дошкольника» (далее «Школа

дошкольника) с 07 октября 2023 года по 25 мая 2024 года.

       2. Возложить ответственность за методическое и информационное сопровождение

«Школы дошкольника» на учителя математики, кандидата педагогических наук

Плотникову Светлану Владимировну.

       3. Возложить ответственность за организацию работы «Школы дошкольника»,

проведение родительских собраний, предоставления табеля посещаемости детей в

бухгалтерию по окончанию месяца на учителя начальных классов Сайгашкину Марину

Александровну.

  4. Назначить для проведения  занятий в группах «Школы дошкольника» следующих

учителей начальных классов ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть-Кинельский:

- Воржакову Тамару Анатольевну – учителя начальных классов,

- Патрикееву Наталью Анатольевну – учителя начальных ,

- Казимову Елену Николаевну –учителя-логопеда СП ДС «Буратино»,

-Зудину Елену Петровну – учителя начальных классов,

-Храмову Елену Петровну – учителя начальных классов,

     5.Уборщице Немановой Елене Михайловне, после проведения занятий производить

уборку, соответствующую санитарным гигиеническим требованиям, после проведения

занятий.

     6. Главному бухгалтеру Чанышевой Е.М., бухгалтеру Азиковой Е.А. осуществлять

бухгалтерское сопровождение «Школе дошкольника» (начисление доплат сотрудникам,

начисление налогов и страховых вносов, организации бухгалтерского учета и

отчетности).

     7. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                               Ю.А.  Плотников

		2023-10-03T08:08:58+0400
	Плотников  Ю.А.